АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2020           4
____________№___________

с. Лебедевка

Об установлении размера платы

В  соответствии  со  ст.  154  Жилищного  кодекса   Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  “Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации” администрация
Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести  в действие с 01.01.2020 года плату за пользование
жилым  помещением  (плата  за  наем)  для  нанимателей  жилого  помещения,
занимаемого  по  договору  социального  найма  жилого  помещения
муниципального жилого фонда, в размере 5,12 руб./кв.м.

2.  Данное  постановление  опубликовать  в  печатном  издании  Совхозного
сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте
администрации Совхозного сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета                                                                        Н.Г. Орлов